Perintis sampai dengan Desember 2024 

4.018.307
66.493 Bus Perintis 

Bus AKAP

Sedangkan, jumlah keberangkatan bus di Terminal Penumpang Tipe A dan Jumlah Keberangkatan
angkutan keperintisan pada periode Januari sampai dengan Desember Tahun 2024 sebanyak
4.084.800 (Empat Juta Delapan Puluh Empat Ribu Delapan Ratus) keberangkatan dengan
rincian:

Jumlah keberangkatan Bus AKAP periode Januari – Desember 2024 sebanyak 4.018.307 (Empat
Juta Delapan Belas Ribu Tiga Ratus Tujuh) keberangkatan, dan 
Jumlah keberangkatan Bus Perintis periode Januari – Desember 2024 sebanyak 66.493 (Enam
Puluh Enam Ribu Empat Ratus Sembilan Puluh Tiga) keberangkatan.

Pada periode sampai dengan Tahun 2024, berdasarkan data yang dihimpun dari website Komite
Nasional Keselamatan Transportasi (KNKT) http://knkt.go.id/ dari Laporan Statistik Investigasi
Kecelakaan Transpportasi Tahun 2024 sebanyak 6 kejadian kecelakaan yang telah dilakukan